公印省略

５福六農協第１３号

令和５年７月２０日

６次産業化取組事業者 各位

ふくおか６次産業化・農商工連携推進協議会長

（福岡県農林水産部園芸振興課長）

Food EXPO Kyushu ２０２３（令和５年度ふくおか「農と商工の自慢の逸品」展示

商談会）の出展者募集について（通知）

 当協議会では、６次化商品の販路拡大を支援するため、下記のとおり商談会を開催しま

す。

つきましては、出展事業者を募集しますので、出展についてご検討いただきますようお

願いいたします。

記

１ 募集内容

 下記の商談会すべてに参加できる事業者を募集

（１）展示商談会（対面）

   出展者負担 ５０，０００円

※１事業者あたり１ブース 横１．９８ｍ×奥行１．１５ｍ

（２）個別商談会（対面）

   展示商談会出展者は無料

  ※「商談マッチングシステム」の登録が必要

２ 申込について

（１）募集事業者数

   農林漁業者及び農業協同組合、商工事業者 計３０社程度

（２）申込期限

令和５年８月８日（火）１２時必着

（３）申込方法

別添の申込書に必要事項を記入の上、下記までメール送付

   Mail：6jika@pref.fukuoka.lg.jp

３ 送付書類

・募集チラシ

・出展者募集要領

・申込書

＜問い合わせ先＞

ふくおか６次産業化・農商工連携推進協議会

事務局：福岡県農林水産部園芸振興課

特産・加工係 有吉

Tel：092-643-3489  Fax：092-643-3490

Mail: 6jika@pref.fukuoka.lg.jp